

BAKAS Holding ApS

Sandtoften 5, 7100 Vejle

CVR-nr. 35 04 46 98



Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 17. maj 2016

Dirigent:



Brian Rønsholdt



Building a better
working world

Indhold

Ledespåtegning	2
Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn
Adresse, postnr. by

BAKAS Holding ApS
Sandtoften 5, 7100 Vejle

CVR-nr.
Stiftet
Hjemstedskommune
Regnskabsår

35 04 46 98
18. februar 2013
Vejle
1. januar - 31. december

Direktion

Brian Rønsholdt

Regnskabsassistance

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 25, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 980.264 kr. Underskuddet kan primært henføres til kontraktuel regulering af salgssummen for kapitalandele solgt i 2013.

Forvaltningen af selskabets portefølje af værdipapirer har givet et tilfredsstillende resultat.

Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen pr. 31. december 2015 i alt 14.198.352 kr. Der foreslås ikke udloddet udbytte for regnskabsåret.

Der har ikke ud over ovennævnte været usædvanlige forhold vedrørende årsrapporten for 2015, og der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet væsentlige begivenheder af betydning for vurderingen af selskabets finansielle stilling og årsrapporten for 2015.

Ejerforhold

Selskabet ejes af Brian Rønsholdt, 7100 Vejle.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	2015	2014
Korrektion af gevinst ved tidligere salg af kapitalandele	-1.684.684	0
Samlet afkast af værdipapirer	916.125	314.930
Øvrige finansielle indtægter	13.481	63.928
Øvrige finansielle omkostninger	-344	0
Andre eksterne omkostninger	-8.360	-3.536
Resultat før skat	-763.782	375.322
1 Skat af årets resultat	-216.482	-91.900
Årets resultat	-980.264	283.422

Der foreslås disponeret således:

Udbytte	0	0
Overført til næste år	-980.264	283.422
	-980.264	283.422



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	2015	2014
AKTIVER		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavende selskabsskat	231.231	58.284
Andre tilgodehavender	1.070.724	2.742.389
	<u>1.301.955</u>	<u>2.800.673</u>
Værdipapirer		
Børsnoterede aktier og obligationer	12.794.078	12.249.061
Likvide beholdninger	109.819	135.132
Omsætningsaktiver i alt	14.205.852	15.184.866
AKTIVER I ALT	<u>14.205.852</u>	<u>15.184.866</u>
PASSIVER		
2 Egenkapital		
Indskudskapital	80.000	80.000
Foreslået udbytte	0	0
Overført resultat	14.118.352	15.098.616
Egenkapital i alt	<u>14.198.352</u>	<u>15.178.616</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat	0	0
Anden gæld	7.500	6.250
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>6.250</u>
PASSIVER I ALT	<u>14.205.852</u>	<u>15.184.866</u>
3 Personaleforhold		
4 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser		



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1	Skat af årets resultat	
	Årets aktuelle skat	216.482
	Årets regulering af udskudt skat	0
	Skat af årets resultat	<u>216.482</u>

Der påhviler ikke selskabet udskudte eller latente skatteforpligtelser pr. 31. december 2015.

2	Egenkapital			
		Indskuds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
				I alt
	Saldo 1. januar 2015	80.000	15.098.616	0
	Udbetalt udbytte		0	0
	Overført af årets resultat		-980.264	0
	Saldo 31. december 2015	<u>80.000</u>	<u>14.118.352</u>	<u>0</u>

Selskabets indskudskapital er fordelt i anparter a 1 kr.

3 Personaleforhold

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet direktionen, der ikke har oppebåret løn eller vederlag.

4 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Andre tilgodehavender på 1.070.724 kr. vedrører indestående på escrow account, der er stillet til sikkerhed for sædvanlige garantier m.v. ved tidligere salg af kapitalandele. Beløbet, der frigives 1. juni 2019, er derfor behæftet med nogen usikkerhed.

Årsregnskab 1. januar - 31. december
